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20^ CORSA DI SAN GIORGIO

GARA PRIMI PASSI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 Stefanelli Niccolò IT 2020 PPM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.06
Totale atleti: 1

GARA PULCINI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 Mongiovetto Noah IT 2016 PUM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.53

2 Ruffino Ethan IT 2016 PUM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.01.54

3 Fontan Tessaur Emilie IT 2016 PUF AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.55

4 Impieri Chloe IT 2016 PUF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.16

5 Latiu Roxana Ioana IT 2016 PUF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.16

6 Bieller Elodie IT 2016 PUF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.20

7 Turino Stella IT 2017 PUF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.02.25
Totale atleti: 7

GARA ESORDIENTI - DISTANZA: 1000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 Fazzone Matteo IT 2015 ESOM TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.01.52

2 Bertucci Leonardo IT 2015 ESOM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.52

3 Clerin Alessio IT 2014 ESOM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.53

4 Atzei Manuel IT 2014 ESOM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.54

5 Van Houten Iris NL 2015 ESOF AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.55

6 Barbirato Rebecca IT 2015 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.01.56

7 Cortese Christophe IT 2015 ESOM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.02.00

8 Gioannini Gabriele IT 2015 ESOM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.05

9 El Krymy Takwa IT 2014 ESOF A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.10

10 Stefanelli Lara IT 2015 ESOF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.12

11 Delaurenti Giovanni IT 2015 ESOM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.02.14

12 Massapinto Luca IT 2015 ESOM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.02.16

13 Finotti Alessandro IT 2014 ESOM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.17

14 Favero Eleonora IT 2014 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.02.24

15 Marta Matteo IT 2015 ESOM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.28

16 Cocco Federico IT 2015 ESOM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.58

17 Nardi Alessia IT 2015 ESOF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.03.03
Totale atleti: 17

GARA RAGAZZI - DISTANZA: 1500 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 Pinet Elia IT 2013 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.24

2 Gioannini Gioele IT 2013 RM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.29

3 Impieri Didier IT 2012 RM AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.33

4 Van Houten Elsa NL 2013 RF AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.34

5 Boldrini Linda Zoe IT 2013 RF AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.34

6 Gaggioni Christian IT 2013 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.34

7 Lombard Simon IT 2012 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.50

8 Tomasino Riccardo Hyeonjun IT 2013 RM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.07.17

9 Mania Aurora IT 2012 RF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.23

10 Locci Francesco IT 2013 RM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.55

11 Barbirato Mirko IT 2013 RM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.09.39

12 Nardi Alice IT 2012 RF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.11.33

13 Roncon Giada IT 2013 RF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.13.05
Totale atleti: 13

GARA CADETTI - DISTANZA: 2000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 Beltramelli Luca IT 2010 CM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.09.16
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2 Cretier Thierry IT 2010 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.40

3 Consol Mattia IT 2010 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.53

4 Chouquer Alessandro IT 2011 CM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.10.27

5 Bertolin Simone IT 2011 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.10.29

6 Fazzone Letizia IT 2010 CF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.11.23

7 Mortara Merilin IT 2011 CF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.11.25

8 Martinet Abigail IT 2010 CF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.12.05

9 Chieno Benedetta IT 2010 CF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.12.27

10 Pinet Linda Laura IT 2011 CF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.17

11 Ferrari Ludovica IT 2011 CF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -
Totale atleti: 11

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES - DISTANZA: 6700 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 Brunod Mathieu IT 1997 M25..34 AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 00.23.58

2 Mongiovetto Mikael IT 1984 M40..44 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.24.04

3 Bosini Manuel IT 1989 M35..39 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.38

4 Ladetto Emanuele IT 1984 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.41

5 Mortara Semmi IT 2009 M16..24 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.24.47

6 Nicco Davide IT 1987 M35..39 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.35

7 Ranfone Marco IT 1994 M25..34 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.00

8 Chaberge Didier IT 2005 M16..24 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.06

9 Rey Jerome IT 1979 M45..49 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.25

10 Nicco Alessandro IT 1984 M40..44 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.52

11 Steri Cristian IT 1981 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.26.59

12 Pignocchino Rossano IT 1976 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.27.25

13 Cogotti Yuri IT 1997 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.26

14 Frasca Riccardo IT 1988 M35..39 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.27.57

15 Arnoletti Daniele IT 1975 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.59

16 Orlarej Martino IT 1973 M50..54 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.00

17 De Biasio Andrea IT 1981 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.01

18 Dublanc Stefano IT 1984 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.08

19 Martinet Henri IT 1984 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.11

20 Bieller Didier IT 1982 M40..44 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.28.11

21 Giovannini Claudio IT 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.15

22 Pigliacelli Daniele IT 1976 M45..49 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.19

23 Lombard Aimé IT 2009 M16..24 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.19

24 Aimaro Massimo IT 1972 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.21

25 Cianflone Fabrizio IT 1982 M40..44 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.40

26 Poli Valeria IT 1989 F35..39 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.46

27 Barailler Federica IT 1987 F35..39 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.46

28 Finotti Ivan IT 1975 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.48

29 Merivot Diego IT 1973 M50..54 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.50

30 El Krymy Omar MA 1972 M50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.54

31 Bethaz Marco IT 1964 M60..64 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.28.57

32 Dellerba Stefano IT 1985 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.00

33 Miope Luca IT 1993 M25..34 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.29.21

34 Mania Gilio IT 1968 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.33

35 Badri Issam IT 1998 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.42

36 De Lauri Costantino IT 1965 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.52

37 Arvat Elisa IT 1988 F35..39 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.54

38 Shoble Giovanni Hassan Aden IT 1977 M45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.55

39 Reviglio Silvio IT 1965 M60..64 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.56

40 Varone Massimiliano IT 1974 M50..54 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.29.56

41 Pigliacelli Moreno IT 1986 M35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.58

42 Gaglianone Filippo IT 1985 M40..44 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.03

43 Iuliano Vittorio IT 1969 M55..59 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.03

44 Li Sacchi Debhora IT 1985 F40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.18

45 Beltramelli Andrea IT 1979 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.18

46 Masili Elena Cristina IT 1989 F35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.24

47 Cipolletti Tiziano IT 1984 M40..44 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.38

48 Adam Florin IT 2002 M16..24 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.50
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49 Henry Massimo IT 1963 M60..64 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.56

50 Ferrando Marco IT 1976 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.31.18

51 Giudici Mario IT 1953 M70..74 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.27

52 Cattaneo Vittorio IT 1965 M60..64 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.37

53 Vit Renzo IT 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.41

54 Ferrando Michele IT 1973 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.44

55 Bodo Stefano IT 1982 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.46

56 Trogolo Nicole IT 1993 F25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.22

57 Mingozzi Mauro IT 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.24

58 Joly Alessandra IT 1973 F50..54 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.31

59 Lebole Antonio IT 1965 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.32

60 Bouc Genny IT 1979 F45..49 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.32.34

61 Peraglie Claudio IT 1969 M55..59 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.37

62 Tribuzio Pietro IT 1988 M35..39 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.38

63 Vota Marco IT 1970 M55..59 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.43

64 Porello Lucia IT 2006 F16..24 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.43

65 Picardi Elisa IT 1984 F40..44 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.48

66 Nicco Angelo IT 1956 M65..69 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.50

67 De Matteis Pier Luigi IT 1958 M65..69 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.55

68 Marrazzo Luisanna IT 1973 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.04

69 Nicolello Angelo IT 1957 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.07

70 Ventrice Moreno IT 1964 M60..64 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.13

71 Donini Giorgia IT 1994 F25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.17

72 Danne Alessia IT 1977 F45..49 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.38

73 Villanese Franco IT 1966 M55..59 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.52

74 Vigna Docchio Mauro IT 1964 M60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.55

75 Sturla Michela IT 1975 F50..54 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.33.59

76 Fragno Giuseppe IT 1960 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.07

77 Loro Giovanni IT 1951 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.13

78 Favero Rodolfo IT 1976 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.29

79 Frova Fulvio IT 1962 M60..64 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.36

80 Piras Giuseppe Fausto IT 1967 M55..59 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.38

81 Voiglio Manuel IT 1979 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.57

82 Gatto Ruggero IT 1969 M55..59 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.05

83 Battuello Maurizio IT 1965 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.14

84 De Stefano Marco IT 1972 M50..54 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.35.16

85 Bosonin Enrica IT 1966 F55..59 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.18

86 Pinet Matteo IT 1991 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.39

87 Barbirato Alberto IT 1979 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.54

88 Delaurenti Andrea IT 1987 M35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.59

89 Neirotti Simona IT 1969 F55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.05

90 Querio Daniele IT 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.31

91 Cerasino Simone IT 1976 M45..49 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.43

92 Salvini Renato IT 1973 M50..54 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.36.52

93 Ferro Giovanni IT 1959 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.53

94 Borrione Roberto IT 1971 M50..54 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.36.58

95 Sottile Franco IT 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.02

96 Tomasino Fabio IT 1973 M50..54 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.37.05

97 Gamba Alessandra IT 1990 F35..39 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.10

98 Arvat Paola IT 1983 F40..44 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.13

99 Manfrinato Antonella IT 1965 F60..64 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.37.14

100 Ceccarelli Marco IT 1951 M70..74 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.30

101 Deriu Anna Franca IT 1972 F50..54 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.37.30

102 Gens Roberto IT 1962 M60..64 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.37.49

103 Vota Guido IT 1974 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.59

104 Roncon Luca IT 1976 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.02

105 Ranfone Paolo IT 1965 M60..64 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.04

106 Astrua Stefano IT 1983 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.10

107 Rolando Alice IT 1962 F60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.18

108 Frigato Donatella IT 1957 F65+ A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.38.26

109 Pellerey Renzo IT 1966 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.41

110 Monferrato Giuliano IT 1963 M60..64 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.54
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111 Mantovani Maurizio IT 2000 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.02

112 Rapa Consuelo IT 1974 F50..54 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.39.07

113 Scozzafava Antonio IT 1956 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.15

114 Tius Maggia Lorella IT 1964 F60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.18

115 Perardi Monica Alessandra IT 1969 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.24

116 Asti Adriano IT 1956 M65..69 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.48

117 Gosetti Claudio IT 1959 M65..69 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.53

118 Valli Carmela IT 1965 F60..64 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.40.07

119 Daguin Claudia IT 1965 F60..64 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.40.14

120 Cortina Tommaso IT 1961 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.52

121 Megale Antonio IT 1948 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.54

122 Villanese Laura IT 1970 F55..59 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.55

123 Bertoli Sergio IT 1949 M75+ A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.58

124 Rostagno Marco Giovanni IT 1967 M55..59 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.08

125 Cravini Marco IT 1950 M75+ A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.41.10

126 Durando Guido IT 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.18

127 Perino Guido IT 1957 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.18

128 Piano Silvia IT 1958 F65+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.23

129 Mola Elisa IT 1980 F45..49 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.16

130 Grosso Enzo IT 1951 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.50

131 Stratta Sergio Vincenzo IT 1951 M70..74 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.44.06

132 Medaina Lino IT 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.51

133 Morelli Antonietta IT 1962 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.04

134 Bussi Luigi Cesare IT 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.08

135 Pellerey Lothar IT 1996 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.17

136 Alfonso Deborah IT 1990 F35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.34

137 Roncaglione Samanta IT 2006 F16..24 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.58

138 Tredesini Lorena Luigina IT 1968 F55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.09

139 Garofalo Carmela IT 1961 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.10

140 Cibinel Alessandro IT 1986 M35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.11

141 Blanco Malerba Paolo IT 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.17

142 Reali Marika IT 1979 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.53

143 Roncaglione Paolo Secondo IT 1963 M60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.18

144 Delaidotti Gianna IT 1952 F65+ A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.52.43

145 Barberio Annamaria IT 1958 F65+ A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.00

146 Vaccari Gianna Annita IT 1948 F65+ A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.53.53

147 Pellerei Mariella IT 1948 F65+ A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.55

148 Scienza Luciano IT 1946 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.00.53

149 Mosso Giuseppe IT 1942 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.00.54
Totale atleti: 149

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 31
2 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 29
3 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 23
4 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20
5 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 15
6 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 13
7 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 11
8 A090388 UISP NORD OVEST ASD 6
9 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 6
10 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 6
11 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 6
12 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 4
13 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 4
14 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4
15 AO028 FIDAL ASD INRUN 3
16 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 3
17 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 2
18 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 2
19 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 2
20 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
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21 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 1
22 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 1
23 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
24 AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 1
25 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 1
26 TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 1
27 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
Totale atleti: 198
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Hone - 27/04/2025
20^ CORSA DI SAN GIORGIO

GARA PRIMI PASSI:

PPM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Stefanelli Niccolò IT 2020 1 PPBM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.06

GARA PRIMI PASSI:

PPF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

GARA PULCINI:

PUM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Mongiovetto Noah IT 2016 1 PUM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.53
2 Ruffino Ethan IT 2016 2 PUM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.01.54

GARA PULCINI:

PUF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Fontan Tessaur Emilie IT 2016 1 PUF AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.55
2 Impieri Chloe IT 2016 2 PUF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.16
3 Latiu Roxana Ioana IT 2016 3 PUF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.16
4 Bieller Elodie IT 2016 4 PUF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.02.20
5 Turino Stella IT 2017 5 PUF A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.02.25

GARA ESORDIENTI:

ESOM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Fazzone Matteo IT 2015 1 EM TO037 FIDAL ATLETICA IVREA 00.01.52
2 Bertucci Leonardo IT 2015 2 EM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.52
3 Clerin Alessio IT 2014 3 EM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.53
4 Atzei Manuel IT 2014 4 EM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.54
5 Cortese Christophe IT 2015 5 EM AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.02.00
6 Gioannini Gabriele IT 2015 6 EM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.05
7 Delaurenti Giovanni IT 2015 7 EM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.02.14
8 Massapinto Luca IT 2015 8 EM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.02.16
9 Finotti Alessandro IT 2014 9 EM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.17
10 Marta Matteo IT 2015 10 EM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.28
11 Cocco Federico IT 2015 11 EM A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.58

GARA ESORDIENTI:

ESOF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Van Houten Iris NL 2015 1 EF AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.01.55
2 Barbirato Rebecca IT 2015 2 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.01.56
3 El Krymy Takwa IT 2014 3 EF A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.10
4 Stefanelli Lara IT 2015 4 EF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.12
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5 Favero Eleonora IT 2014 5 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.02.24
6 Nardi Alessia IT 2015 6 EF A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.03.03

GARA RAGAZZI:

RM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Pinet Elia IT 2013 1 RMA AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.24
2 Gioannini Gioele IT 2013 2 RMA A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.29
3 Impieri Didier IT 2012 3 RMB AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.33
4 Gaggioni Christian IT 2013 4 RMA AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.34
5 Lombard Simon IT 2012 5 RMB AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.06.50
6 Tomasino Riccardo Hyeonjun IT 2013 6 RMA AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.07.17
7 Locci Francesco IT 2013 7 RMA AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.55
8 Barbirato Mirko IT 2013 8 RMA A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.09.39

GARA RAGAZZI:

RF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Van Houten Elsa NL 2013 1 RFA AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.34
2 Boldrini Linda Zoe IT 2013 2 RFA AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.06.34
3 Mania Aurora IT 2012 3 RFB AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.07.23
4 Nardi Alice IT 2012 4 RFB A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.11.33
5 Roncon Giada IT 2013 5 RFA A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.13.05

GARA CADETTI:

CM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Beltramelli Luca IT 2010 1 CM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.09.16
2 Cretier Thierry IT 2010 2 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.40
3 Consol Mattia IT 2010 3 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.09.53
4 Chouquer Alessandro IT 2011 4 CM A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.10.27
5 Bertolin Simone IT 2011 5 CM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.10.29

GARA CADETTI:

CF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Fazzone Letizia IT 2010 1 CF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.11.23
2 Mortara Merilin IT 2011 2 CF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.11.25
3 Martinet Abigail IT 2010 3 CF AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.12.05
4 Chieno Benedetta IT 2010 4 CF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.12.27
5 Pinet Linda Laura IT 2011 5 CF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.13.17
6 Ferrari Ludovica IT 2011 6 CF AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M16..24

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Mortara Semmi IT 2009 5 AM AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.24.47
2 Chaberge Didier IT 2005 8 SM20 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.06
3 Lombard Aimé IT 2009 23 AM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.19
4 Adam Florin IT 2002 43 SM20 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.30.50

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:
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M25..34

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Brunod Mathieu IT 1997 1 SM25 AO031 FIDAL ASD MONTAGNESPRIT 00.23.58
2 Ranfone Marco IT 1994 7 SM30 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.00
3 Cogotti Yuri IT 1997 13 SM25 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.26
4 Miope Luca IT 1993 31 SM30 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.29.21
5 Badri Issam IT 1998 33 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.42
6 Pinet Matteo IT 1991 71 SM30 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.39
7 Mantovani Maurizio IT 2000 89 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.02
8 Pellerey Lothar IT 1996 104 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.17

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M35..39

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Bosini Manuel IT 1989 3 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.38
2 Nicco Davide IT 1987 6 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.25.35
3 Frasca Riccardo IT 1988 14 SM35 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.27.57
4 Pigliacelli Moreno IT 1986 38 SM35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.58
5 Tribuzio Pietro IT 1988 54 SM35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.38
6 Delaurenti Andrea IT 1987 73 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.59
7 Cibinel Alessandro IT 1986 105 SM35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.48.11

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M40..44

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Mongiovetto Mikael IT 1984 2 SM40 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.24.04
2 Ladetto Emanuele IT 1984 4 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.24.41
3 Nicco Alessandro IT 1984 10 SM40 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.52
4 Steri Cristian IT 1981 11 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.26.59
5 De Biasio Andrea IT 1981 17 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.01
6 Dublanc Stefano IT 1984 18 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.08
7 Martinet Henri IT 1984 19 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.11
8 Bieller Didier IT 1982 20 SM40 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.28.11
9 Cianflone Fabrizio IT 1982 25 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.40
10 Dellerba Stefano IT 1985 30 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.00
11 Gaglianone Filippo IT 1985 39 SM40 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.03
12 Cipolletti Tiziano IT 1984 42 SM40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.38
13 Bodo Stefano IT 1982 50 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.46
14 Astrua Stefano IT 1983 86 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.10

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M45..49

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Rey Jerome IT 1979 9 SM45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.25
2 Pignocchino Rossano IT 1976 12 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.27.25
3 Pigliacelli Daniele IT 1976 22 SM45 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.19
4 Shoble Giovanni Hassan Aden IT 1977 35 SM45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.55
5 Beltramelli Andrea IT 1979 41 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.18
6 Ferrando Marco IT 1976 45 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.31.18
7 Favero Rodolfo IT 1976 64 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.29
8 Voiglio Manuel IT 1979 67 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.34.57
9 Barbirato Alberto IT 1979 72 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.35.54
10 Cerasino Simone IT 1976 75 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.36.43
11 Roncon Luca IT 1976 84 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.38.02
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GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M50..54

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Arnoletti Daniele IT 1975 15 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.27.59
2 Orlarej Martino IT 1973 16 VM50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.28.00
3 Giovannini Claudio IT 1973 21 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.15
4 Aimaro Massimo IT 1972 24 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.28.21
5 Finotti Ivan IT 1975 26 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.48
6 Merivot Diego IT 1973 27 VM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.50
7 El Krymy Omar MA 1972 28 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.54
8 Varone Massimiliano IT 1974 37 VM50 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.29.56
9 Ferrando Michele IT 1973 49 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.44
10 De Stefano Marco IT 1972 70 VM50 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.35.16
11 Salvini Renato IT 1973 76 VM50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.36.52
12 Borrione Roberto IT 1971 78 VM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 00.36.58
13 Tomasino Fabio IT 1973 80 VM50 AO002 FIDAL ATLETICA PONT DONNAS 00.37.05
14 Vota Guido IT 1974 83 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.37.59

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M55..59

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Mania Gilio IT 1968 32 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.29.33
2 Iuliano Vittorio IT 1969 40 VM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.03
3 Vit Renzo IT 1966 48 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.41
4 Peraglie Claudio IT 1969 53 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.37
5 Vota Marco IT 1970 55 VM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.43
6 Villanese Franco IT 1966 60 VM55 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.33.52
7 Piras Giuseppe Fausto IT 1967 66 VM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.34.38
8 Gatto Ruggero IT 1969 68 VM55 A140406 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.05
9 Pellerey Renzo IT 1966 87 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.38.41
10 Rostagno Marco Giovanni IT 1967 96 VM55 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.08
11 Durando Guido IT 1966 98 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.18

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M60..64

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Bethaz Marco IT 1964 29 VM60 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.28.57
2 De Lauri Costantino IT 1965 34 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.52
3 Reviglio Silvio IT 1965 36 VM60 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.56
4 Henry Massimo IT 1963 44 VM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.56
5 Cattaneo Vittorio IT 1965 47 VM60 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.31.37
6 Mingozzi Mauro IT 1964 51 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.24
7 Lebole Antonio IT 1965 52 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.32.32
8 Ventrice Moreno IT 1964 59 VM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.13
9 Vigna Docchio Mauro IT 1964 61 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.55
10 Frova Fulvio IT 1962 65 VM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.36
11 Battuello Maurizio IT 1965 69 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.14
12 Querio Daniele IT 1964 74 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.36.31
13 Gens Roberto IT 1962 82 VM60 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.37.49
14 Ranfone Paolo IT 1965 85 VM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.04
15 Monferrato Giuliano IT 1963 88 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.54
16 Cortina Tommaso IT 1961 93 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.52
17 Bussi Luigi Cesare IT 1964 103 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.08
18 Blanco Malerba Paolo IT 1961 106 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.49.17
19 Roncaglione Paolo Secondo IT 1963 107 VM60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.18
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GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M65..69

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Nicco Angelo IT 1956 56 VM65 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.32.50
2 De Matteis Pier Luigi IT 1958 57 VM65 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.55
3 Nicolello Angelo IT 1957 58 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.07
4 Fragno Giuseppe IT 1960 62 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.07
5 Ferro Giovanni IT 1959 77 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.53
6 Sottile Franco IT 1958 79 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.02
7 Scozzafava Antonio IT 1956 90 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.15
8 Asti Adriano IT 1956 91 VM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 00.39.48
9 Gosetti Claudio IT 1959 92 VM65 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.53
10 Perino Guido IT 1957 99 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.18
11 Medaina Lino IT 1958 102 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.51

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M70..74

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Giudici Mario IT 1953 46 VM70 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.27
2 Loro Giovanni IT 1951 63 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.13
3 Ceccarelli Marco IT 1951 81 VM70 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.30
4 Grosso Enzo IT 1951 100 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.50
5 Stratta Sergio Vincenzo IT 1951 101 VM70 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 00.44.06

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

M75+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Megale Antonio IT 1948 94 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.54
2 Bertoli Sergio IT 1949 95 VM75 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.58
3 Cravini Marco IT 1950 97 VM75 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.41.10
4 Scienza Luciano IT 1946 108 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.00.53
5 Mosso Giuseppe IT 1942 109 VM80 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.00.54

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F16..24

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Porello Lucia IT 2006 9 JF A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.43
2 Roncaglione Samanta IT 2006 33 JF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.58

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F25..34

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Trogolo Nicole IT 1993 6 SF30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.22
2 Donini Giorgia IT 1994 12 SF30 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.17

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F35..39

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Poli Valeria IT 1989 1 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.46
2 Barailler Federica IT 1987 2 SF35 B010296 UISP A. P. D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.46
3 Arvat Elisa IT 1988 3 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.54
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4 Masili Elena Cristina IT 1989 5 SF35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.24
5 Gamba Alessandra IT 1990 17 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.10
6 Alfonso Deborah IT 1990 32 SF35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.45.34

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F40..44

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Li Sacchi Debhora IT 1985 4 SF40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.30.18
2 Picardi Elisa IT 1984 10 SF40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.32.48
3 Arvat Paola IT 1983 18 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.37.13

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F45..49

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Bouc Genny IT 1979 8 SF45 AO010 FIDAL I GRIFONI - RAPPR. GDF 00.32.34
2 Danne Alessia IT 1977 13 SF45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.38
3 Mola Elisa IT 1980 30 SF45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.43.16
4 Reali Marika IT 1979 36 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.49.53

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F50..54

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Joly Alessandra IT 1973 7 VF50 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.31
2 Marrazzo Luisanna IT 1973 11 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.04
3 Sturla Michela IT 1975 14 VF50 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 00.33.59
4 Deriu Anna Franca IT 1972 20 VF50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.37.30
5 Rapa Consuelo IT 1974 23 VF50 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.39.07

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F55..59

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Bosonin Enrica IT 1966 15 VF55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.18
2 Neirotti Simona IT 1969 16 VF55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.05
3 Perardi Monica Alessandra IT 1969 25 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.24
4 Villanese Laura IT 1970 28 VF55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.40.55
5 Tredesini Lorena Luigina IT 1968 34 VF55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.09

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F60..64

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 Manfrinato Antonella IT 1965 19 VF60 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.37.14
2 Rolando Alice IT 1962 21 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.18
3 Tius Maggia Lorella IT 1964 24 VF60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.18
4 Valli Carmela IT 1965 26 VF60 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.40.07
5 Daguin Claudia IT 1965 27 VF60 AO028 FIDAL ASD INRUN 00.40.14
6 Morelli Antonietta IT 1962 31 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.04
7 Garofalo Carmela IT 1961 35 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.10

GARA ADULTI/ALLIEVI/JUNIORES:

F65+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 Frigato Donatella IT 1957 22 VF65 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.38.26
2 Piano Silvia IT 1958 29 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.23
3 Delaidotti Gianna IT 1952 37 VF70 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.52.43
4 Barberio Annamaria IT 1958 38 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.00
5 Vaccari Gianna Annita IT 1948 39 VF75 A090388 UISP NORD OVEST ASD 00.53.53
6 Pellerei Mariella IT 1948 40 VF75 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.53.55
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